АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» августа 2025 года 		                                                                                          № 124
пгт. Мортка

	О внесение изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 мая 2019 года № 131«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Мортка»

       В соответствии с  Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа.2018 года  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава муниципального образования городское образование Мортка,  администрация городского поселения Мортка постановляет:

         1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2025 года № 43 «О внесение изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 06 мая 2019 года № 131 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Мортка» дополнить таблицу пунктом 32 раздела 1 приложения (приложение 1):
       	 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
   4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
   5. Контроль за выполнением оставляю за собой.

	    Глава городского поселения Мортка

	                   А.А.Тагильцев

12

	                                                                                                                                                                                                    Приложение  к
постановлению администрации городского поселения Мортка
от «27» августа 2025 года  № 124

1. Раздел (собственник – администрация городского поселения Мортка):

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, шт
	объем контейнера, м3
	Обустройство

	Адрес контейнерной площадки
	Географические координаты

	наличие ограждения (материал)
	основание
	Площадь в кв.м.

	широта
	долгота

	пгт. Мортка

	32.
	пгт Мортка
	ул. Ф.Новикова 78а
	59.333157
	66.038275
	Ф.Новикова  дома   №№  67, 68, 69,70,71,72,73,74,75,76,77, 78, 81,83,85,88,95,99,103,105,107

	3
	1,1
	металл (профлист)
	железобетонная плита
	12
	Администрация городского поселения Мортка ОГРН 1058600122041 от 08.11.2005;  2088606024703 от 15.12.2008;
Фактический адрес: 628206, ул. Путейская д.10, п. Мортка, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра